
 

令和２年６月２日 

 

関係各位  

           

                           一般財団法人北海道陸上競技協会 

 

第９３回北海道陸上競技選手権大会の中止について 

 

平素より当協会の諸事業に対し、格別なるご支援とご協力を賜り厚くお礼申し上げます。 

さて、８月２２日（土）～２３日（日）に開催を予定しておりました「第９３回北海道陸上競技選手権大

会」につきまして、開催に向けて検討を重ねて参りましたが、出場選手をはじめ競技役員、関係者の方々の

健康と安全を最優先に考えた結果、大会を中止することを決定いたしましたのでお知らせいたします。 

 

 

８月２２日（土）、２３日（日）函館市 

・第９３回北海道陸上競技選手権大会 中止 

 

 


